Fecha de Corte 2019-08-26 00:00:00.0

RECIBIMOS DE

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

R.F.C.

SPC130227L99

DIRECCIÓN

PEDRO MORENO 281

COLONIA

ZONA CENTRO

POBLACIÓN O DELEGACIÓN

GUADALAJARA

ESTADO Y PAÍS

JALISCO MEXICO

CÓDIGO POSTAL

44100

LA CANTIDAD DE

$ 90709.09

IMPORTE CON LETRA

NOVENTA MIL SETECIENTOS NUEVE 09/100 MONEDA NACIONAL

Lugar de Expedición

DELEGACION CIUDAD DE MEXICO / AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO MEXICO 01219

OBSERVACIONES:
FID 2134 PROVISIÓN DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEL MES DE AGOSTO 2019.